ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 июля 2014 г.

                     № 04

От _____________ 2013 г.

                     № _______

От _____________ 2013 г.

                     № _______

          В  целях устранения технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района

от 30 декабря 2013 года  № 11 «О системе оплаты труда работников муници-

пальных бюджетных учреждений культуры  Анадырского муниципального

района» следующие изменения:

В Приложении  № 1 к постановлению в графе 4 строки 1 цифру «35» за-

менить цифрой «15».

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции  Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

 Глава Анадырского

муниципального района                                                                 В.С. Вильдяйкин

О внесении изменений в постановле-

ние Главы Анадырского муници-

пального района от 30 декабря 2013

года № 11